30 etagială I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Un exemplar 6 cr. v. a. séu 15 ba. Atâtă abonamentele câtă și inserțiile suntă a se plăti înainte.

Nr. 26. Brașov, Vineri, 5 (17) Februarie 1893.

Brașov, 4 Februarie v.

Io numărul de erī alū fōiei nōstre amū publicatū o corespondență din Sibiu, în care ni-se spune între altele, că la internatul de fetițe române alū Asociațiunei transilvane, dintre cele 60 de locuri, pentru câte este acela înființatū, se mai află pentru semestrul alū doilea vre-o cincī locuri vacante.